18/11/24, 16:51

BBVA

Reporte Tarjetas de Crédito - Ver movimientos "Al

corte"

Tarjetas de Crédito Empresarial - Comprobante

JESUS ACUNA LEDESMA
EJERCITO NACIONAL 769 TORREB
GRANADA MIGUEL HIDALGO

Informacién general
Limite de Crédito:

Fecha de corte:

Saldo promedio:
Pagar antes de
Monto en disputa:

150,000.00
14-11-2024

0.00
29-11-2024
0.00

Resumen de saldos y movimientos

Saldo anterior:
Otros abonos:

Compras:

11,962.64
0.00
26,732.49

Disposiciones en efectivo: 0.00

IVA:

0.00

Descripcion de Operaciones

Fecha

14-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

21-10-2024

22-10-2024

Concepto / Referencia

18/11/2024 - 04:51 PM

Numero de tarjeta de crédito  4555143000791870

Pagar antes de
Saldo nuevo:
Pago minimo:

29-11-2024
26,732.49
26,732.49

Pago para no generar intereses: 26,732.49

Crédito Disponible:

Dias transcurridos en el
ciclo:

Tasa promedio mensual:

Pago minimo:

Pagos:
Rendimiento:
Otros cargos:
Intereses:
Saldo nuevo:

Importe de operacion

STARBUCKS AU PUE ORIZA
74513264288001301937080

HOLIDAY INN

74512984288001318817477

OXX OSOL
74555464289941839566691

165.00

3,091.60

51.00

HOLIDAY INN RESTAURANT
74512984288002675793368

HOLIDAY INN RESTAURANT
74512984290001475793368

ABTS MADISON CORDOBA

74512984290000689391407

241.99

770.00

2,406.00

STARBUCKS AU PUE ORIZA
74513264295000102871085

FISHER S VERACRUZ
74049384297910117313963

79.00

3,314.00

123,267.51
31

0
26,732.49

11,962.64
0

0.00

0.00
26,732.49
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23-10-2024

23-10-2024

29-10-2024

04-11-2024

04-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

05-11-2024

06-11-2024

07-11-2024

08-11-2024

BBVA México, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA México www.bbvanetcash.mx
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Tarjetas de Crédito Empresarial - Comprobante

HOLIDAY INN
74512984297000518817476

EL PARRILLAJE
74555464298944748479054

##% SU PAGO GRACIAS ***
74931614303970172244497

STARBUCKS AU PUE ORIZA 136.00
74513264309002601438089 '

REST EL LLAGAR PAZUL
74064474309000610056304

OXXO PRONTO 106.00
74555464311964602088141 '

MINI SUPER YEPAS 29.00
74555464311941788449818

HOLIDAY INN
74512984310000618817478

TAGERS IN DA HOUSE LOM
74590384311012259271342

TAGERS IN DA HOUSE LOM 880.00
74590384312012263982339 '

TAGERS IN DA HOUSE LOM 982 30
74590384313012269886699 '

4,500.00

4,614.50

-11,962.64

1,843.00

1,930.80

1,532.30
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